COMUNICADO DE
SUSPENSÃO DA SESSÃO

PÚBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO N° 165/2023

OBJETO: FORNECIMENTO DE BRINQUEDOS E OBJETOS PEDAGÓGICOS PARA AS
UNIDADES DO SESC BAHIA NA CAPITAL E INTERIOR DO ESTADO, NOS TERMOS
CONSTANTES DO EDITAL.

A Pregoeira, no uso de suas atribuições, considerando problemas técnicos, que interferiram

na continuidade da disputa de lances do Pregão, COMUNICA A SUSPENSÃO DA SESSÃO

PÚBLICA, para análise.

Oportunamente, logo que forem solucionadas as intercorrências, estaremos divulgando

previamente, a nova data e horário de reabertura da sessão pública do Pregão.

Salvador, 28 de Novembro de 2023.

Jamile Silva Xavier de Jesus

Pregoeira